[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　月　　日
大野市長　様

申請者（請求者）　住　　所　大野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　　名
　　　　                              電話番号

大野市無線型見守り装置導入費補助金交付申請書兼請求書

　大野市無線型見守り装置導入費補助金の交付を受けたいので、大野市無線型見守り装置導入費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請及び請求します。
　なお、申請に際し、住民基本台帳及び市税の納入状況等、市が有する情報のうち、審査に必要なものについて、大野市長が調査することに同意します。
　また、担当地区の民生委員児童委員に当該装置を導入したことを情報提供することに同意します。
記

１　申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　・加入料金を支払ったことがわかる書類
　　・補助対象装置の利用者がわかる書類
　　・その他必要な書類

３　振込先金融機関
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	普通預金・当座預金
	口座番号

	フリガナ

	口座名義